UNIVERSITA DI PAVIA
Dipartimento di

Sanita Pubblica, Medicina
Sperimentale e Forengse

80 6 WAL 2018
Prot. ngﬁ 836‘{ 0 HAR. EngTERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.107/2019
Titolo: X Classe: 4

Fascicolo:o‘l Annoﬁ@l?

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

RICHIAMATA Ia propria precedente determinazione 106/2019 con la quale & stato
autorizzato l'avvio di una negoziazione con l‘operatore Sol Spa per | i i

- VISTA l'offerta presentata dall'operatore economico in data 5/2/2019 per un importo pari a
€ 162,00 (IVA esclusa);

- RICHIAMATO I'art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016;
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria;
DISPONE

- Di autorizzare I'affidamento diretto all'operatore Sol spa per I’ acquisto del bene Bombola
C02 da 30 Kg per un importo pari a € 162,00(IVA esclusa)

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’'espletamento degli adempiment;j
amministrativi connessi all'attuazione della presente determina.

IL DIRETTORE

Prof.ssa Cristina Montomoli

Cltlsuhacd

nita Medicina Legale - Via Forlanini 12, 27100 Pavia - +39 0382 987830 — WWW.unipv.eu




